www.med126.com

关于对2010年度卫生专业技术资格考试（初级护理学）合格人员中符合注册条件的人员开展执业注册的通知

浙卫医便函〔2010〕45号

各市、义乌市卫生局，省级医疗卫生单位：
2010年度卫生专业技术考试（初级护理学）合格人员数据已导入护士执业注册联网管理信息系统中，为使符合注册条件的人员合法执业，根据《护士条例》和《护士执业注册管理办法》的要求，决定对以上人员开展执业注册，现将相关事项通知如下。
一、各市卫生行政部门及时通知辖区内卫生局和医疗卫生机构开展注册工作，按照《浙江省护士执业注册程序》规定的注册程序，逐级审核并制作证书（含网上审核）。

省级医疗卫生单位组织本单位需注册的人员开展注册工作，在审核相关材料的基础上在护士执业注册联网管理信息系统中及时录入信息。

二、终审递交材料
（一）各级卫生行政部门上交材料

1.护士执业证书（粘有照片）

2.《护士执业注册申请审核表》（原件，粘有照片，加盖各市卫生行政部门审核章）；
3.申请人身份证明（验原件交复印件）；
4.2010年度卫生专业技术资格考试成绩单（原件或复印件）；
5.申请人学历证书（验原件交复印件）；
6.二级以上综合性医院出具的申请人6个月内健康体检证明（辖区内无二级以上综合性医院的，由卫生行政部门指定符合要求的机构开展体检工作，并出具健康体检证明）；
7.医疗卫生机构聘用合同等相关材料。
（二）省级医疗卫生单位上交材料

1.近期二寸免冠正面半身照片一张；
2.《护士执业注册申请审核表》（原件，粘有照片）；
3.申请人身份证明（验原件交复印件）；
4.2010年度卫生专业技术资格考试成绩单（原件或复印件）；
5.申请人学历证书（验原件交复印件）；
6.二级以上综合性医院出具的申请人6个月内健康体检证明；
7.医疗卫生机构聘用合同等相关材料。
三、其他事项

（一）本次注册工作集中受理时间为2010年11月1日-2010年12月31日，逾期不再集中受理。

（二）各市、义乌市卫生局应以市为单位统一到我处盖章，为避免工作冲突，请事先电话联系相关工作人员。

（三）省级医疗卫生单位做好注册相关准备工作后及时与我处联系，并派遣1-2位工作人员协助制证。

联系人：郭霞    0571-87709097

二O一O年十月二十七日

www.med126.com